Kinh tế trọng điểm phía Nam sớm và luôn hội tụ đủ tâm và tầm, đức và tài, hồng thắm chuyên sâu góp phần to lớn vào sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội bền vững của tỉnh nhà nói riêng và của cả vùng Kinh tế trọng điểm phía Nam, đất nước nói chung⁽⁴⁾□

(1), (2), (3) và (4) Báo Nhân Dân - Xuân mới Canh Tý - 2020, tr.4